

Obiect: **Executarea lucrarilor de constructie a Sucursalei
ICAM, mun. Chisinau, str. Ismail nr. 84, BC
Mobiasbanc-OTP Group SA**

**Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Catalog de prețuri unitare № 05/20-4
Incalzirea
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret furnizor	Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical-302 G3/4B (Ду15)	КОМПЛ.			6 125,00
	00011111m	Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical -302 С3/4В (Ду15)	КОМПЛ.	1,0000	6 125,00	6 125,00
2	Di&Trade	Воздушно-тепловая завеса (электрическая "VTS"), Nэл=6,0кВтm, U=380В, Wing.E100EC	ШТ.			10 500,00
	0001111	Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), N эл 6,0 кВтm, U=380В, Wing.E100EC	ШТ.	1,0000	10 500,00	10 500,00
3	Di&Trade	Вентиль балансировочный P=10 бар d=25 мм.	ШТ.			135,83
	0001112	Вентель балансировочный P=10бар. d=25 мм.	ШТ.	1,0000	135,83	135,83
		2. Lucrari de montare				
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 "Multical"	ШТ.			107,64
	1	Muncitor	h-om	2,0600	50,00	103,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	36,00	1,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	80,00	3,20
5	RpVC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, la instalatiile de ventilatie avind greutatea totala de 50-200 kg (монтаж тепловой завесы)	ШТ.			669,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,9000	50,00	595,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,50	0,75
	2874115842702	Piulita hexag. M10	шт.	18,0000	0,60	10,85
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	шт.	18,0000	2,92	52,82
	29123400025061	Compresor mobil de joasa presiune	h-ut.	0,3000	25,00	7,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,1000	25,00	2,50
6	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	ШТ.			14,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	87,00	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	32,00	1,28
		3. Tevi si armatura				
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/400)	ШТ.			454,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	50,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	87,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	3,0000	0,60	1,80
	111141111	Radiator din otel monobloc 11-500/400	шт.	1,0000	423,00	423,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/600)	ШТ.			522,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	50,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	87,00	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	3,0000	0,60	1,80
	111141112	Radiator din otel monobloc 11-500/600	шт.	1,0000	490,00	490,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (11-500/800)	шт.			556,92 — 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	50,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	87,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	3,0000	0,60	1,80
	111141113	Radiator din otel monobloc 11-500/800	шт.	1,0000	525,00	525,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/500)	шт.			614,42 — 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	50,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	87,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	3,0000	0,60	1,80
	111141121	Radiator din otel monobloc 22-500/500	шт.	1,0000	582,50	582,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500/1000)	шт.			1 024,60 — 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	50,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	87,00	0,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	32,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	3,0000	0,60	1,80
	1111411-10	Radiator din otel monobloc 22-500/1000	шт.	1,0000	992,50	992,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, inclusiv (33-300/1400)	шт.			1 699,55 — 32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,6500	50,00	32,50
	111142	Radiator din otel monobloc 33-300/1400	шт.	1,0000	1 425,00	1 425,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	87,00	0,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	32,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	4,0000	0,60	2,40
	1111111121	Picioruse pentru radiatore din otel	шт.	1,0000	233,35	233,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2500	20,00	5,00
13	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	шт.			21,30 — 5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1000	50,00	5,00
	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 "	шт.	1,0000	16,00	16,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	шт.	0,1000	3,00	0,30
14	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	шт.			24,65 — 10,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2000	50,00	10,00
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	шт.	1,0000	10,55	10,55
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	шт.	2,0000	0,55	1,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,1500	20,00	3,00
15	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой D15)	шт.			173,95 — 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4500	50,00	22,50
	29131346260001	Separator termostatic racordat cu mufe (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой) D15	шт.	1,0000	149,00	149,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	87,00	1,41
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,00	1,04
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой подающий Ду15)	шт.			76,49 — 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1500	50,00	7,50
	287527420510011	Robinet coltar cu garnitura ICMA 1/2" tur 803	шт.	1,0000	66,67	66,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,00	1,01
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	шт.			74,83

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран угловой обратный Dy15)				7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	287527420510012	Robinet coltar cu garnitura ICMA 1/2" retur 805	шт.	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,00	1,03
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран шаровый Dy25)	шт.			168,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	28752742051001	Robinet cu bila (кран шаровый Dy25)	шт.	1,0000	158,33	158,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,00	0,96
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран шаровый Dy20)	шт.			125,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	28752742051002	Robinet cu bila (кран шаровый Dy20)	шт.	1,0000	115,83	115,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,00	1,04
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (кран шаровый Dy15)	шт.			76,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	28752742051003	Robinet cu bila (кран шаровый Dy15)	шт.	1,0000	66,67	66,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	87,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	32,00	0,96
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"(Вентиль балансировочный Dy15)	шт.			80,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,00
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj (Вентиль балансировочный Dy15)	шт.	1,0000	69,70	69,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	87,00	0,87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	32,00	0,64
22	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль балансировочный Dy20)	шт.			14,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj (Вентиль балансировочный Dy20)	шт.	0,0000	70,83	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	87,00	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	32,00	1,28
23	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (Распределительный коллекторна 3 контура)	шт.			497,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	50,00	170,00
	29131241241001	Distribuitoar - colector (Распределительный коллектор на 3 контура)	шт.	1,0000	322,00	322,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	43,00	5,16
24	IA52A	Cutie metalica 600x450x200 pentru colector	шт.			305,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,00	100,00
	28112368295521	Cutie metalica 600 x 450x200	шт.	1,0000	156,00	156,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	37,50	18,75
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,25
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	200,00	16,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	шт.	3,0000	4,00	12,00
25	IA50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul nominal de 3/8-1/2 " (наконечник спускник/дренаж Dy15)	шт.			164,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	50,00	120,00
	11111112345 н	Наконечник спускник/дренаж	шт.	1,0000	35,00	35,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1100	45,00	4,95
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2000	21,00	4,20
26	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR-AL PN20) (фитинги 65% от стоимости трубы)	м			38,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3500	50,00	17,50
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena vind diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR- AL PN20, inclusiv fitinguri -65% din costul tevii	м	1,0300	20,65	21,27
27	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind	м			51,01
						20,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR-AL PN20)(фитинги 65% от стоимости трубы)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	50,00	20,00
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR-AL PN20), inclusiv fittinguri-65% din costul tevii	м	1,0300	30,11	31,01
28	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0x5.4 mm(PPR-AL PN20)(фитинги 65% от стоимости трубы)	м			74,05 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4500	50,00	22,50
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 32,0x5.4 mm(PPR-AL PN20), inclusiv fittinguri 65% din costul tevii	м	1,0300	50,05	51,55
29	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare	шт.			10,80 5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1000	50,00	5,00
	2875274204000	Bratară fixare	шт.	1,0000	3,95	3,95
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	шт.	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	шт.	1,0000	0,35	0,35
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	шт.	1,0000	1,00	1,00
30	IE03A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	м			6,84 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,0900	50,00	4,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-util	0,0400	58,40	2,34
31	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	м			4,00 4,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,0800	50,00	4,00
32	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	м			3,79 3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	24,46	0,06
	2875277400000	Compresor	h/ut	0,0090	25,00	0,23
33	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	м			21,83 17,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	50,00	17,50
	33205173522320	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	м	1,0300	4,00	4,33
34	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	м			22,46 17,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	50,00	17,50
	33205173522325	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	м	1,0300	4,59	4,96
35	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	м			24,54 17,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	50,00	17,50
	33205173522332	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	м	1,0300	6,50	7,04

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L